
RadaMtejatowChoszcanc
ul .Wolności 24

73-200'CHOSZCjZNO
"tei. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XXXIV/249/2017

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2018.

Na podstawie art. 21 ust3ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z2017 r. poz.1875)

uchwala się, co następuje:

§ l. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2018 stanowiące załączniki od nr l do nr
4 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący Rady

Bogusław Szymański

Id: 6C3031A2-E599-4F74-A193-969348AB87C9, Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXXIV/249/2017

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2018

Termin

I póh-ocze

II pólrocze

Tematyka

l .Opiniowanie projektów uchwał.

2.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2017 i sprawa

absolutorium.

3.Analiza zadłużenia Gminy za rok 2017.

4JnformacJa na temat pozyskania środków pozabudżetowych
w roku 2017 i możliwość pozyskania ich w roku 2018.

S.Analiza wydatków Gminy z tytułu zadań zleconych.

6.Sprawy bieżące Komisji.

l .Analiza przychodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

względem kosztów społecznych ponoszonych przez społeczeństwo. Weryfikacja uchwały
Nr XXXII/351/97 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 lutego 1997 r. w sprawie
ustalenia zasad sprzedaży napojów alkoholowych w mieście i gminie Choszczno.

2.Informacja z realizacji wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.

3.1nfonnacja dotycząca realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych - wysokość
poniesionych kosztów na koniec roku 2018 r.

^.Założenia do projektu budżetu na rok 2019.

5.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019.

S.Sprawy bieżące Komisji.

Id: 6C3031A2-E599-4F74-A193-969348AB87C9. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/249/2017

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY I GOSPODARKI NA ROK 2018.

Termin

I półrocze

II półrocze

Tematyka

l.Opiniowanie projektów uchwał oraz innych aktów wymagających opinii komisji.

2.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2017, absolutorium dla
Burmistrza Choszczna.

3.Stan techniczny stacji ujęć i uzdatniania wody zarządzanych przez MPGK Sp. zo.o. na

terenie Gminy Choszczno (wyjazd terenowy).

4.Place zabaw w Choszcznie - stan techniczny i wykorzystanie ich przez mieszkańców oraz
utrzymanie czystości w mieście — posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty i Kultury.

5.Stan techniczny i utrzymanie dróg, chodników i przejść dla pieszych w mieście Choszczno
(wyjazd terenowy).

6.Sprawy bieżące.

l .Informacja o realizacji wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.

2.0pmiowanie projektów uchwał oraz innych aktów wymagających opinii komisji.

3.Stan realizacji rozbudowy oczyszczalni ścieków w Choszcznie (wyjazd terenowy).

^.Opiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2019 r.

^.Opiniowanie projektu budżetu Gminy Choszczno na 2019 r.

>.Sprawy bieżące.

Id: 6C3031A2-E599-4F74-A193-969348AB87C9. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/249/2017

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI WSI I ROLNICTWA NA ROK 2018

Termin

I półrocze

It półrocze

Tematyka

l.Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące komisji.

2Jnformacja Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na temat rozdysponowania gruntów

rolnych na terenie Gminy Choszczno i gmin ościennych.

3.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2017.

4Jnformacja Agencji Rozwoju i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednich dla
rolników.

5.Spotkanie z Kierownikiem Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Choszcznie na temat

poniesionych strat z tytułu nawalnych opadów deszczu, wiosennych przymrozków i innych

warunków atmosferycznych nie sprzyjającym uprawom.

l .Informacja z wykonania budżetu żal półrocze 2018 r.

2.Spotkame z przedstawicielami firm zajmujących się odnawialnymi źródłami energii
(folowoltaika, biomasa, geotermia).

3. Spotkanie z przedstawicielem Przedsiębiorstwa Wody Polskie.

4-Opiniowanie projektów uchwał i sprawy bieżące komisji.

Id: 6C3031A2-E599-4F74-A193-969348AB87C9. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV7249/2017

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2018

Termm

I półrocze

II półrocze

Tematyka

l.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 r. i zaopiniowanie projektów
uchwał Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące Komisji.

2.0cena stanu realizacji zadań oświatowych w szkołach podstawowych

i gimnazjum oraz funkcjonowanie ww. placówek po reformie - posiedzenie
Komisji z udziałem dyrektorów szkół.

3 .Place zabaw w Choszcznie -" stan techniczny i wykorzystanie ich przez mieszkańców oraz

utrzymanie czystości w mieście - posiedzenie wspólne

z Komisją Infrastruktury i Gospodarki

4.Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017r.

5 .Zapoznanie się z działalnością Młodzieżowej Rady Miasta Choszczna

z udziałem przedstawicieli Rady.

6.Realizacja wniosków Komisji w okresie kadencji.

l .Funkcjonowanie przedszkoli w mieście w kontekście realizacji uchwały
o wychowaniu przedszkolnym.

2.Zapoznanie się z realizacją wykonania budżetu za I półrocze 2018 r.

3 .Zapoznanie się z informacją o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej z uwzględnieniem problemu ubóstwa w mieście
ł gminie.

t.Plany w zakresie rozwoju sportu i funkcjonowanie Centrum Rekreacyj no-Sportowego
v Choszcznie.

Id: 6C3031A2-E599-4F74-A193-969348AB87C9. Uchwalony Strona l


